- 1 -

关于举办资产管理与服务系统升级模块
操作培训的通知

各单位：

为了推进我校资产管理信息化建设，进一步提升工作效

率，我处对资产管理与服务系统进行了升级改造，将于近期

投入运行。为帮助广大教职工尽快熟悉使用系统的新功能模

块，我处邀请软件开发公司技术人员于 11 月 22 日（本周二）

开展线上操作培训，现将有关事项通知如下：

一、培训安排

时间：2022 年 11 月 22 日   下午 3:00—5:00

培训方式：本次培训采用腾讯会议直播的方式进行线上

培训。

二、培训内容

1.资产验收模块操作培训

2.资产清查模块操作培训

3.手机移动端操作培训

三、参会人员

各单位主管国资业务的领导、国资员、相关教职工。

通 知

Administrator
线条

 - 2 -

四、参加培训方式

1.打开腾讯会议，输入会议号：556820663

2.使用手机端腾讯会议 app，扫码入会。

五、相关要求

1.请各单位重视资产管理与服务系统升级模块的操作培

训工作，通知参会人员务必按时参加。

2.请参加培训人员做好记录，会后做好本单位系统使用

人员的培训工作。

联系人：任雅歆

联系电话：87082076

                            国有资产管理处

                           2022 年 11 月 21 日

 发布时间:2022-11-21   发布部门：国有资产管理处

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门